[

NG Z/ AREDUATA "EREEUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa il ? g A?R ?ﬁﬁﬁ all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 2 { ¥ del 2 1 APP Zgﬁﬁ

Oggetto: Lavori di completamento della strada F.V. Isclero (Tratto S. Salvatore T.
Paolisi). Realizzazione del nuovo svincolo con la S.P. “S. Giovanni”. Rettifica
deliberazione G.P. n. 35 del 23/1/2006.

L'anno duemilasei il giorno _(_mm del mese di QJNA‘CJ{ presso la Rocca
dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei‘Signori:

1) On.le Carmine NARDONE ‘ - Presidente

2) Oy, Ciaino Ginllonwend -Bmemong

3) rag. Alfonso CIERVO : ' - Assessore

4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5) Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA - Assessore

7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore

8) Dr.  Rosario SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segrcita/vfo_, Generalg Rott. Gianclaudio IANNELLA
L'ASSESSORE PROPONENTE y

A GIUNTA

Premesso che:..

- la strada provinciale in oggetto fu trasferita a questo Ente a seguito dell’A ccordo Quadro per la
Mobilita sottoscritto tra la Regione Campania, Provincia di Benevento ed altri Enti interessati, tra cui
il Consorzio di Bonifica della Vaile Caudina;

- con legge n. 166 del 01/8/2002, art. 19, comma 1, lettera I, fu finanziato un intervento relativo ai
lavori di completamento della suddetta arteria stradale per un importo di € 1.500.000,00 per
ciascuna delle annualita 2002 - 2003 - 2004;

- con delibera di G.P. n. 614 del 19/11/2004 veniva approvato il progetto esecutive relativo
all'intervento afferente la 2~ e 3/ annualita, pari a € 3.000.000,00, con il quale veniva previsto Ia
realizzazione di una variante alla S.P. S. Agata dei Goti - S. Tommaso per consentire un adeguato
collegamento tra il centro abitato di S. Agata dei Goti e lo svincolo sulla strada Fondo valle Isclero;

Considerato che:
- & seguito di asta pubblica esperita in data 22/7/2005, i lavori fusono affidati all’A.T.I. "LA RIVA

BIANCA” SOC. COOP. - SALZILLO ANTONIO - TECNOIMPIANTI S.R.L., con il ribasso del 34,3642%,
conseguendo una economia di € 849.216,92;



- il Protocolio di Intesa sottoscritto in data 29/9/03 tra la Provincia di Benevento ed il Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti relativo al finanziamento dell'intervento in oggetto, all‘art. 4 prevede la
“possibilita di utilizzo delle economie di ribasso per la realizzazione di eventuali perizie di variante
per ulteriori lavori di completamento dello stesso progetto, non previsti nel progetto originario;

- questo Ente, con nota n. 1050 del 20/1/2006 ha richiesto al Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti I'autorizzazione a poter utilizzare le economie ottenute in sede di affidamento e pari, come

detto a € 849.216,92

DATO ATTO che, con deliberazione della Giunta Provinciale n. 35 del 23/1/2006 & stato approvato un
progetto per la realizzazione dell’ulteriore connessione, a completamento di quella gia realizzata tra la
strada a S.V. “Fondo Valle Isclero” gia aperta al pubblico transito e la S.P. “S. Giovanni”, nel tratto a cavallo
dei territori dei Comuni di telese terme ed Amorosi, per un importo pari a complessivi € 849.216,92, come

da seguente quadro economico:

A) IMPORTO LAVORI € 610.000,00
Per lavori soggetti a ribasso € 578.280,00
per oneri sicurezza € 23.381,98 t

x

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
per IVA sui lavori € 122.000,00

per oneriart. 18 - 2% € 12.200,00

per spese generali 10% su importo lavori (progettazione, direzione

lavori,Collaudo Statico e Tecnico Amm.vo, Sicurezza, indagini geologiche) € 61.000,00

per CNPAIA : 2% * € ( 14.650,00+1.485,12) € 322,90

per IVA 20% su spese generali e CNPAIA € 12.522,90

per imprevisti (compreso IVA) € 31.171,12

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 239.216,92
TOTALE GENERALE € 849.216,92

- con la citata deliberazione della Giunta Provinciale n. 35 del 23/1/2006 & stato, altresi, disposto di inviare
copia del provvedimento di approvazione al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti per i successivi
adempimenti di competenza ’

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti assunta al prot. gen. N. 10645 del 3/4/2006; ;
VISTO il rapporto del Settore Infrastrutture, prot. S.I. n. 4894 del 14/4/2006;

RITENUTO, di dover rettificare il quadro economico dei lavori, gia approvato con deliberazione G.P. n. 35
del 23/1/2006, tenuto conto del mero errore di calcolo commesso in sede di approvazione del progetto, nel
modo seguente:

A) IMPORTO LAVORI . € 610.000,00

Per lavori soggetti a ribasso € 586.618,02



B s S e

per oneri sicurezza - € 23.381,98

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
per VA sui lavori € 122.000,00

peroneriart. 18 - 2% | €  12.200,00

per spese generali 10% su importo lavori (progettazione, direzione

lavori,Collaudo Statico e Tecnico Amm.vo, Sicurezza, indagini geologiche) € 61.000,00

per CNPAIA : 2% * € ( 14.650,00+1.495,12) € 322,90

per IVA 20% su spese generaii e CNPAIA € "12.522,90

per imprevisti (compreso IVA) € 3117112

TOTALE SOMME A DISPOS!ZIONE € 239.216,92
TOTALE GENERALE € 849.216,92

RITENUTO, altresi, di inviare copia del presente provvedimento di rettifica al Ministero delle Infrastrutture e
dei trasporti per i successivi adempimenti di competenza;

RITENUTO, quindi, di doVersi provvedere in merito;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
li

Il Diigente S.I,
(dott. ing.JAngelo Fugchini

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li ~

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO
(dr. Sergio Muollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo EAirn LO
A voti unanimi
DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo -

»

- di rettificare il quadro economico dei lavori in oggetto, gia approvato con deliberazione G.P. n.
35 del 23/1/2006, per un importo complessivo di € 849.216,92, da finanziarsi con I’utilizzo de!le
economie rinvenienti sul finanziamento di cui al D.M. n. 2568 del 6/7/05, nel modo seguente:

3



IMPORTO LAVORI

Per lavori soggetti a ribasso

per oneri sicurezza

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

per IVA sui lavori

per oneriart. 18 - 2%

per spese generali 10% su importo lavori (progettazione, direzione
lavori,Callaudo Statico e Tecnico Amm.vo, Sicurezza, indagini geologiche)

per CNPAIA : 2% * € ( 14.650,00+1.495,12)
per VA 20% su spese generali e CNPAIA

per irprevisti (compreso [VA)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE
TOTALE GENERALE

586.618,02
23.381,98

122.000,00
12.200,00

61.000,00

322,80
12.522,90
31.171,12

€

670.000,00

239.216,92
849.216,92

- di inviare copia del presente provvedimento di rettifica al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti per i

successivi adempimenti di competenza;

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell‘art. 134, 4° comma del D.Lgs

18.08.2000, n. 267.



Verbale letto, conferm
(Dr. Gianclaudio

N. JEO Registro Pubblicazione
Si certifica che la presentg deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi a norma dell’art, 124 del T.U. —D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

26 APR. 2006

sottoscritto | IL PRESIDENTE

BE VENTO

IL ESSO 3 o %HI%SEG&gl&RWG NERALE

BET0s 'fuﬁmﬂ%ﬁ”{h a AN iil i A /7

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D Lgs %) \18 08. 2000 n.
267.

SI ATTESTA che la presente deliberazione & divonuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. ~
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 16 MAG. 2005
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO __IL SEGRETARIO GENERALE

v <
BLOREL( yim"‘ﬁit*&i@h?ﬁrm.z{weﬁiﬁ

LA L0 11 YT NS0 SO

Si certifica che la presente delgbgrazmne e dlvenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno

¥ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)
¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhcazxone (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.

267)
0 E’ stata revocata con atto n. del
BENEVENTO, li ___ !
lL SEGRETARIO sENERALE
L ARGRETARIO GENE Eé”’} D
é}é 1y ‘%!i EETEN M R YR H’ l
Copia per - j& — .
J SETTORE _ i) prot.n._(0§ 2 yit
SETTORE WV 9pl —  protn__ "~ f¥0-00
SETTORE |_2 7 nf, __protn. "
Revisori dei Conti =7 LU prot.n.
Nucleo dj Valutazione jl ~ prot. n.

o Gyt



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. 33?5)/6 Benevento,li....
U.0.: GIUNTA/CQONSIGLIO
\Bf"’ \ﬁ‘ f*
§KE {U\/
aj o
e AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE
SEDE

OGGETTO:DELIBERA DI G.P. N. 217 DEL 21.04.2006 AD OGGETTO:LAVORI DI
COMPLETAMENTO DELLA STRADA F.V. ISCLERO (TRATTO
S.SALVATORE T.- PAOLISI) - REALIZZAZIONE DEL NUOVO
SVINCOLO CON LA S.P. “S. GIOVANNI” - RETTIFICA
DELIBERAZIONE G.P. N. 35 DEL 23.01.2006 -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.




DAy

¢ k , I
, : '
. L
PROVINCIA di BENEVENTO Lo
Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali
3904 \ ;
Prot. n. g ......... ?l Benevento,lz.,..é; «} %?%%,2%%&

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE

AL  PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 217 del 21.04.2006 AD OGGETTO: LAVORI DI
COMPLETAMENTO DELLA STRDA V.F. ISCLERO (TRATTO S.
SALVATORE T. PAOLISI) REALIZZAZIONE DEL NUOVO SVINCOLO
CON LA S.P. “S. GIOVANNI” - RETTIFICA DELIBERAZIONE G.P. N. 35

DEL 23.01.2006 -

Per quanto di competenza si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

o
=9

Pramnss



PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Infrastrutture

Benevento 14/04/2006

Servizio Viabili

e VPRIl e, % 4 PR 7008

All’Ufficio Lavori Pubblici
SEDE

OGGETTO: Art. 19 comma 1 lettera 1) della Legge n° 166 dell’ 1.08.2002 — 2° e 3° annualita.Progetto di
completamento — Richiesta di autorizzazione all’utilizzo delle economie di gara — art. 4 del protocollo
d’Intesa. Rettifica Deliberazione n°35 del 23/01/2006.

Con riferimento all’oggetto ed alla nota del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti prot. n® 346 del 22/03/2006, che si allega alla presente, si trasmette il nuovo quadro
economico dei lavori modificato tenendo conto del mero errore di calcolo commesso in sede di

approvazione del progetto.

E’ necessario, pertanto, provvedere alla rettifica della Delibera di G.P. n°® 35 del

23/01/2006 di approvazione del progetto dei lavori in oggetto.

1 Dirigentg S.I.
Angelo FUSCHINI




QUADRO ECONOMICO RIPILOGATIVO

La spesa complessiva per 1’esecuzione dei lavori previsti ammonta a complessivi €.
849.216,92 di cu €. 610.00(},00' a base d’appalto e €. 239.216,92 a disposizione

dell’ Amministrazione Provinciale, come risulta dal seguente quadro economico di spesa:

A) IMPORTO LAVORI € 610.000,00

Per lavori soggetti a ribasso € 586.618,02
per onerl sicurezza € 23.381,98

. B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
per IVA sui lavori € 122.000,00
per oneri art. 18 - 2% € 12.200,00
per spese generali 10% su importo lavori (progettazione, direzione
lavori,Collaudo Statico e Tecnico Amm.vo, Sicurezza, indagini
geologiche) . : € 61.000,00
per CNPAIA : 2% * € ( 14.650,00+1.495,12) ‘ € 322,90
per IVA 20% su spese generali e CNPAIA € 12.522,90
per imprevisti (compreso IVA) € 31.171,12
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 239.216.92

TOTALE GENERALE € 849.216,92



DIPARTIMENTO PER LE INFRASTRUTTURE STRADALI, L’EDILIZIA ELA
REGOLAZIONE DEI LAVORI PUBBLICI

Direzione Generale per le Strade e le Autostrade — Div.1°

S IRFAR X1y PTe)
& z %3‘1?. ’)EQG}

Roma Ui ' -

Prot.346 PROVINCIA DI BENEVENTO
Alla Provincia di Benevento

\ 2 9 MAR. 2005
' B Largo G. Carducci

fmwép% 82100 Benevento
C//

Oggetto: Art.19 comma 1 lettera 1) della Legge n.166 dell’1.08.2002 — 2° e 3° annualita.
Progetto di completamento - Richiesta di autorizzazione all'utilizzo delle economie di
gara - art.4 del Protocollo d’Intesa

In relazione alla richiesta in oggetto, avanzata da codesta Provincia con le note prot.n.1050
datata 20.01.2006 e prot.n.1354 datata 25.01.2006, si fa presente che, a seguito dell’istruttoria del
progetto trasmesso, € emersa un’incongruenza nell’importo individuato a base d’appalto
(€ 610.000,00).

Infatti,non risulta corretta la suddivisione di tale importo in “lavori a base d’asta soggetti a
ribasso” (€ 578.280,00) ed “oneri per la sicurezza” (€ 23.381,98), derivante dalla stima
dell’incidenza percentuale di questi ultimi (3,83%).

Conseguentemente, si invita codesta Provincia ad effettuare un controllo sugli elaborati
progettuali, provvedendo successivamente a trasmettere alla scrivente le opportune modifiche e/o
integrazioni apportate ai relativi allegati (quadro economico, stima incidenza sicurezza, piano
sicurezza e coordinamento, capitolato speciale d’appalto).

Infine. risulta anche necessario provvedere alla rettifica della Delibera di G.P. n.35 del
23.01.2006 di approvazione del progetto.

Siresta in attesa di quanto richiesto per i provvedimenti di competenza.

s €8 Provincia di Benevento

= AOO: Prot. Generale IL DIRETTORE GE\IERALE

Registro Protocollo Entrata (Dr.ssa Maga Pi aﬂa igini)
Nr.Prot. 0010645 Data03/04/2006 . {// ey
Oggetto ART.19 COMMAT L.N.166 DEL Wa_NC

01/08/02 RICHIESTA UTILIZZO
Dest.Infrastrutture Settore

TAN/G7



! e S 1

ot

La presente'aeliberazione viene affissa il all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO _
23 GEN2006

Deliberazione della Giunta Perinciale di Benevento n. 2}5 del

OGGETTO: Lavori di completamento della strada F.V. Isclero (Tratto S. Salvatore T.+
Paolisi). Realizzazione del nuovo svincolo con la S.P. "S. GIOVANNI"A+

PROVVEDIMENTI.- _ ' v
L'anno duemilasey il giormno X}‘Eg( tj‘.ijg del mese di -6@&10\0@0 presso la
Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2% Ras Giewsrrrts £ ‘

3) Rag.  Alfonso ClERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio FORGIONE Y . Assessore ASSENTE
5) Dott.  Pasquale GRIMALDI - Assessore

6) Dott.  Giorgio C. NISTA - - Assessore

7)Dott. Caro  PETRIELLA - Assessore

8) Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore _ ASSENyE
9) Geom. Carmine VALENTINO - - Assessore

T T I
MPETAROGENERALE

Con la partecipazione del Segretario Generale Deti-Glanclaudio-HANNELHEO! Sergio MUULLO)

L’ASSESSORE PROPONENTE

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del qui di seguito trascritta : : -

Premesso che :

- la strada provinciale in oggetto fu trasferita a questo Ente a seguito dell’Accordo Quadro perla
Mobilitd sottoscritto tra la Regione Campania, Provincia di Benmevento ed altri Enti interessad, wa
cui il Consorzio di Bonifica della Valle Caudina; '

- con legge n° 166 del 1/8/02, art. 19, comnma 1, lettera I, fu finanziato un intervento relativo ;ai lavori
di completamento della suddetta arteria swadale per un importo di € 1.500.000,00 per ciascuna
delle annualita 2002 - 2003 - 2004, .

- con delibera di G.P. n® 614 del 19/11/2004 veniva approvato il progetto esecutivo relativo
all'intervento afferente la- 2" e 3* annualitd, pari ad € 3.000.000,00, con il quale veniva previsto la
realizzazione di una variante alla S.P. S.Agata dei Goti - S.Tommaso per consentire un adeguato
collegamento tra il centro abitato di S.Agata dei Goti 2 lo svincolo sulla strada Fondo Valle Isclero; '



Considerato che :

- a seguito di asta pubblica esperita in data 22/07/2005 i lavor firono affidati all’ ATI “LA RIVA
BIANCA” SOC. COOP. - SALZILLO ANTONIO - TECNO IMPIANTI SRL con il ribasso del
34,3642%, conseguendo uma economia di € 849.216,92;

- il Protocollo di Intesa sottoscritto in data 29/9/03 wa la Provincia di Bemevento ed il Ministero

delle Infrastrutture e dei Trasporti relativo al finanziamento dell’intervento in oggetto, all’art. 4
prevede la “possibilitd dell’'utilizzo delle economie di ribasso per la realizzazione di eventuali
perizie di variante per ulterori lavori di completamento dello stesso progetto, non previst nel

progetto originario”;

- questo Ente ha pertanto predisposto un progetto per la.realizzazione dell’ulteriore commessiome, a
completamento di quella gia realizzata, tra la strada a S.V. “ Fondo Valle Isclero “, gia aperta al
pubblico transito, ¢ la S.P. “S.Giovanni”, nel tratto a cavallo dei territori dei Comuni di Telese Terme ed
Amorosi, il cul importo & pari a complessivi € 849.216,92, come dal seguente quadro economico :

A) IMPORTO LAVORI E - € 610.000,00
Per lavori soggetti aribasso € ~578:2 8@ 00
per ohen' sicurezza u € 23.381,98
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
. _per IVA sui lavori L € 122.000,00
per oneri art. 18 - 2% ‘ © € 12200,00
per spese generali 10% su importo lavori (progettazione, direzione _
i lavori,Collaudo Statico e Tecnico Amm.vo, Sicurezza, indagini .
’ " geologiche) .. €  61.000,00
- per CNPAIA : 2% * € ( 14.650,00+1.495,12) € 322,90.
per IVA 20% su spese generali e CNPAIA € 12.522,90
per impfevisti (compreso IVA) € 31.171,12
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE , : ‘ ' € 239.216.92

TOTALE GENERALE € 84921692

- questo Ente con nota n° 1050 del 20/01/2006 ha richiesto al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
I’autorizzazione a poter unhzzare le economie ottenute in sede di afﬁdamento e pari, come detto ad €
849.216,92;

.

Ritenuto doversi procedere all’approvazione del detto progetto con specifico atto deliberativo da inviare al
competente Ministero per la formahzzazxone del provvedimento autonzzatm all’utilizzo delle dette
economie;

Tanto premesso, considerato e ritenuto si propone di :

- approvare il progetto esecutivo dei lavorl per la realizzazione del nuovo svincolo con la S.P. * San
Giovanni * per l"importo complessivo di € 849.216,92 come risultante dal suesposto quadro economico,
da finanziarsi con l'utilizzo delle economie rinvenienti sul finanziamento di cui al DM n° 2568 del
06/07/2005, ) ,

- d1 inviare copia del provvedimento di approvazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Traspom
per i successivi adempimenti di competenza.



RITENUTO doversi provvedere in merito

Esprime parere favorevole cir

ca’ la regolarita tecnica delia proposta.
i

I Dirigepite S.1.T.
(dott. mg Afigelo, Fydehini)

ala regolanta contablle della proposta

Esprime parere favorevole circ
Li

! Il Dirigente del Settote FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

(Dott. Sergio MUOLLO)

| LA GIUNTA

Su relazione deHAssessore alramo
A voti unamm1

DELIBERA

per 1 motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo

ivo dei i i i del nuovo svincolo con la S.P. “ San
i tto esecutivo dei lavori per la reahzzamor}e
gﬁifﬁe l;ir;%xenporto complessivo di € 849.216,92 come risultante dal suesposto quadro economico,

da finanziarsi con l'utilizzo delle economie rinvenienti sul ﬁnanmameuto di cui al DM n° 2568 del
06/07/2005; :

di inviare copia del provvedimento di approvazione al Ministero delle Infrastmttu:ce ¢ dei Trasporti
per i successivi adempimenti di competenza;

-di dare alla presente immediata esecutivita



\/erba[gﬂeﬁo confermato e sottoscritto

[L SEGRETAR Q ENERALE ' |L PRESIDENTE
AL ,4'.-1 | A3 Samine m

e e e o e ot e A s 2t i et et o e s S o S S S e e R S S P R T e St o ) S T S e S T "t e o o e o S T o oy S S S e T S T S o e 2 i ) s
e ot s o s i o iy (i i e ) e e T i ot i o et S o it o T T AR i e i WS G S WD o, D S S R i, i i

2
N, Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione e stata affissa ail’Albo in data odierna, per
rimanervi per 15 giomni consecutivi a norma dell'art. 124 del T.U.-D. Lgs. 18.8.2000, n.267

BENEVENTO . ~rcu 7008

VAR RS

La ~ suestes{a‘,Aehberazxone e stata affissa al’Albo Pretorio in data
L2~ , e contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensn dell’art.
125 del T.U. -—D Lgs.vo 18/8/2000 n. 267..

S| ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma n. 124 del
T.U.-D. Lgs. 18.8.2000, n.267 e avverso la stessa non sono statl sollevati rilievi nei
termini di legge.

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GE'N_ERALE

Sl certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. -D.
Lgs. 18.8.2000, n.267 il giorno '
,k Dichiarata immediatamente eseguibile(art. 134,comma 4,D. Lgs VO 18/8/2000 n. 267)

¢ Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione(art. 134,comma 3,D. Lgs vo 18/8/2000, n. 267)
0 E’stata revocata con atto n. ____del .

rr ’y“v

BENEVENTO, li _7 5 RGN &

Copia per

SSETTORE __“ |7 i prot. .
SETTORE . il - ~ prot. n.
SETTORE- il prot. n.
Revisori dei Conti il ____prot. n.

n.

X Nucleo di Valutazion il prot.
QJULuStQ CJ{ H(;



